1

EDITAL N.º 11/2023

 A Comissão Eleitoral designada pela Resolução 03, de 14 de abril de 2023, do

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) torna público o

resultado final do processo escolha unificada para membros do Conselho Tutelar de Santo
Antônio da Patrulha, na forma da Lei n.º 7.442, de 25 de junho de 2015, considerando  que não

houve interposição de recurso quanto ao resultado publicado no Edital 10/2023, de 2 de outubro

de 2023:

Nome do Conselheiro Eleito Classificação Situação

Maria de Fátima Muniz da Cunha   1.º Titular

Edimara da Silva Silva  2.º Titular

Edilso da Cunha Marques  3.º Titular

Sabrina Aparecida da Rocha dos Reis  4.º Titular

Josiane Rodrigues da Silva  5.º Titular

Natalina Maria Terra de Assis  1.º Suplente

Andressa Jerônimo dos Reis   2.º Suplente

Simoni Marques dos Santos   3.º Suplente

Mara Leni dos Santos Sá  4.º Suplente

Alan Garcia Viana  5.º Suplente

Santo Antônio da Patrulha, 16 de outubro de 2023.

Monia L. dos Santos

Presidente da Comissão Eleitoral - CMDCA

		2023-10-16T13:27:56-0300